
 

 

 

 

SEÑOR 
 
JUEZ 21° CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C 
E.                                 S.                                  D. 
 
 
REFERENCIA    : N° 2019/1479 
PROCESO         : EJECUTIVO DE MENOR CUANTIA  
DEMANDANTE  : BANCO DE BOGOTA S.A 
DEMANDADO    : CARLOS ALBERTO VARGAS MARTINEZ 
 
 
 
JORGE ARMANDO AVILA HERNANDEZ, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bogotá 
D.C., abogado en ejercicio e identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de 
apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, me permito allegar, 
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO, en (01) folio. 
 
 
 
 
 
Del señor juez atentamente, 
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Deudor: 80420144

pagare: INSTRUCCIÓN

CAPITAL: 46,590,864.00     

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 

Anual 1.5

Nomina

l 
Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses A B O N O S Saldo Intereses

Saldo de Capital más

Intereses
46,590,864.00 0.00 46,590,864.00

46,590,864.00 0.00 46,590,864.00

01-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 0.00% 2.10% 46,590,864.00 12 391,866.09       391,866.09 46,982,730.09

01-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 0.00% 2.09% 46,590,864.00 30 973,175.07       1,365,041.16 47,955,905.16

01-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 0.00% 2.12% 46,590,864.00 30 986,608.18       2,351,649.34 48,942,513.34

01-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 0.00% 2.11% 46,590,864.00 30 981,517.77       3,333,167.11 49,924,031.11

01-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 0.00% 2.08% 46,590,864.00 30 969,462.03       4,302,629.14 50,893,493.14

01-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 0.00% 2.03% 46,590,864.00 30 946,338.61       5,248,967.74 51,839,831.74

01-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 46,590,864.00 30 942,913.90       6,191,881.64 52,782,745.64

01-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 46,590,864.00 30 942,913.90       7,134,795.55 53,725,659.55

01-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 2.04% 0.00% 2.04% 46,590,864.00 30 951,004.28       8,085,799.83 54,676,663.83

01-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 2.05% 0.00% 2.05% 46,590,864.00 30 953,645.94       9,039,445.77 55,630,309.77

01-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 2.02% 0.00% 2.02% 46,590,864.00 30 941,667.88       9,981,113.65 56,571,977.65

01-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 2.00% 0.00% 2.00% 46,590,864.00 30 929,812.74       10,910,926.39 57,501,790.39

01-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96% 46,590,864.00 30 911,968.80       11,822,895.19 58,413,759.19

01-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 1.94% 0.00% 1.94% 46,590,864.00 30 905,376.09       12,728,271.29 59,319,135.29

01-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 0.00% 1.97% 46,590,864.00 30 915,731.55       13,644,002.84 60,234,866.84

01-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 1.95% 0.00% 1.95% 46,590,864.00 30 909,772.35       14,553,775.19 61,144,639.19

01-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 1.94% 0.00% 1.94% 46,590,864.00 30 904,904.80       15,458,679.99 62,049,543.99

01-may-21 31-may-21 17.22% 25.83% 1.93% 0.00% 1.93% 46,590,864.00 30 900,660.84       16,359,340.83 62,950,204.83

01-jun-21 30-jun-21 17.21% 25.82% 1.93% 0.00% 1.93% 46,590,864.00 30 900,346.31       17,259,687.13 63,850,551.13

01-jul-21 31-jul-21 17.18% 25.77% 1.93% 0.00% 1.93% 46,590,864.00 30 898,773.30       18,158,460.43 64,749,324.43

01-ago-21 31-ago-21 17.24% 25.86% 1.94% 0.00% 1.94% 46,590,864.00 30 901,604.30       19,060,064.73 65,650,928.73

01-sep-21 30-sep-21 17.19% 25.79% 1.93% 0.00% 1.93% 46,590,864.00 30 899,402.57       19,959,467.30 66,550,331.30

01-oct-21 31-oct-21 17.08% 25.62% 1.92% 0.00% 1.92% 46,590,864.00 30 894,050.83       20,853,518.13 67,444,382.13

01-nov-21 30-nov-21 17.27% 25.91% 1.94% 0.00% 1.94% 46,590,864.00 30 903,176.28       21,756,694.41 68,347,558.41

01-dic-21 31-dic-21 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96% 46,590,864.00 30 911,968.80       22,668,663.21 69,259,527.21

01-ene-22 31-ene-22 17.66% 26.49% 1.98% 0.00% 1.98% 46,590,864.00 30 921,369.54       23,590,032.75 70,180,896.75

01-feb-22 18-feb-22 18.30% 27.45% 2.04% 0.00% 2.04% 46,590,864.00 18 570,789.09       24,160,821.84 70,751,685.84

>>>> 46,590,864.00 780 24,160,821.84  -                   24,160,821.84 70,751,685.84

CAPITAL 46,590,864.00

INTERESES 24,160,821.84

70,751,685.84

SUBTOTALES:

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Bogotá D,C. 18 Febrero 2022

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa

de mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán

vacías.
Tasa nominal mensual pactada             >>>

80420144

Deudor:CARLOS ALBERTO VARGAS MARTINEZ 

capital


